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 REDES DE INCENDIO

ROCIADORES

ROCIADOR
TEMPERATURA: 68°C
K: 5,6 
MEDIDA: 1/2”
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

EMBELLECEDOR
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

141600 MONTANTE
RESPUESTA Y COBERTURA ESTÁNDAR BRONCE

141602 COLGANTE 
RESPUESTA Y COBERTURA ESTÁNDAR BRONCE

141604 COLGANTE 
RESPUESTA Y COBERTURA ESTÁNDAR BLANCO

141606 COLGANTERESPUESTA RÁPIDA, COBERTURA ESTÁNDAR BLANCO

141605 COLGANTE SEMI EMBUTIDO RESPUESTA RÁPIDA, COBERTURA ESTÁNDAR BRONCE

141682 COLGANTERESPUESTA RÁPIDA, COBERTURA ESTÁNDAR BRONCE

141680 GABINETE METÁLICO PARA 6 ROCIADORES -

141681 GABINETE METÁLICO PARA 12 ROCIADORES -

CÓDIGO MEDIDA COLOR

141626 1/2” BLANCO

LLAVE PARA ROCIADOR
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDA

141608 LLAVE PARA ROCIADOR 1/2”

141610 LLAVE PARA ROCIADOR EMPOTRADO 1/2”

SENSOR DE FLUJO
MARCA: POTTER (U.S.A.)
PROTECCIÓN: NEMA 4
PRESIÓN: 450 PSI
RANGO TEMPERATURA: 4,5° A 49° C
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

SENSOR DE ESTADO DE VÁLVULA OS&Y
MARCA: POTTER (U.S.A.)
SERIE: OSYSU
PROTECCIÓN: NEMA 4X
DOS SPDT FORMA C
10.0 A @ 125/250VAC, 2.5 @ 6/12/24VDC
RANGO TEMPERATURA: -40° A 60° C
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CAMPANILLA DE ALARMA ELÉCTRICA
MARCA: POTTER (U.S.A.)
MODELO: MBA-6-24
24VDC, POLARIZADO, 82DBA
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

SWITCH DE PRESIÓN
MARCA: POTTER (U.S.A.)
PROTECCIÓN: NEMA 4
MÁX. PRESIÓN OPERACIÓN: 300 PSI
RANGO TEMPERATURA: -40° A 71° C
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MODELO MEDIDA COMPATIBLE

141760 VSR-2 2” SCHEDULE 7 A 40

141762 VSR-2 1/2 2 1/2” SCHEDULE 7 A 40

141764 VSR-3 3” SCHEDULE 7 A 40

141766 VSR-4 4” SCHEDULE 7 A 40

141768 VSR-6 6” SCHEDULE 10 A 40

141770 VSR-8 8” SCHEDULE 10 A 40

CÓDIGO

141778

141779

CÓDIGO

141780

CÓDIGO RANGO APLICACIÓN

141774 4 - 20 PSI WET - DELUGE - PREACTION

141776 10 - 100 PSI DRY SYSTEMS

SENSORES Y ACCESORIOS

NOTAS:  OTROS MODELOS Y MARCAS A PEDIDO



COMPLETA LÍNEA DE VÁLVULAS
PARA REDES CONTRA INCENDIO



27

 REDES DE INCENDIO

VÁLVULA DE ALARMA
MARCA: KOMTES (ESPAÑA)
CUERPO: FUNDICIÓN
CLAPETA: BRONCE
DISCO DE CLAPETA: EPDM
CLAPETA: ACERO INOXIDABLE
ASIENTO: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA RISER CHECK RANURADA 
MARCA: KOMTES (ESPAÑA)
CERTIFICACIÓN: UL/FM
FUNDICIÓN DÚCTIL: 300 PSI
FUNDICIÓN GRIS: 175 PSI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA MARIPOSA RANURADA SUPERVISADA
MARCA: WEFLO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÁMARA DE RETARDO
MARCA: KOMTES (ESPAÑA)
CUERPO: FUNDICIÓN
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TRIM VÁLVULA DE ALARMA
MARCA: KOMTES (ESPAÑA)
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TRIM RISER CHECK
MARCA: KOMTES (ESPAÑA)
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA RETENCIÓN RANURADA
MARCA: WEFLO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CAMPANILLA DE ALARMA HIDRÁULICA
MARCA: KOMTES (ESPAÑA)
CUERPO: ALUMINIO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141612 3” $ 700.297

141616 4” $ 700.297

141620 6” $ 895.547

141800 8” $ 1.348.527

CÓDIGO MEDIDA NETO

141628 2 1/2” $ 325.417

141634 3” $ 364.467

141636 4” $ 390.500

141638 6” $ 767.983

CÓDIGO MEDIDA NETO

149420 2” $ 138.055

149421 2 1/2” $ 148.989

149422 3” $ 156.434

149423 4” $ 166.744

149424 6” $ 244.844

149425 8” $ 328.020

149426 10” $ 792.715

CÓDIGO NETO

141622 $ 234.300

CÓDIGO NETO

141624 $ 390.500

CÓDIGO MEDIDA NETO

141614 3” $ 525.873

141618 4” $ 588.353

141618 6” $ 588.353

141801 8” $ 588.353

CÓDIGO MEDIDA NETO

141630 2 1/2” - 3” $ 260.333

141632 4” - 6” $ 260.333

CÓDIGO MEDIDA NETO

149398 2” $ 61.178

149391 2 1/2” $ 75.184

149392 3” $ 88.852

149393 4” $ 106.607

149394 6” $ 211.859

149395 8” $ 308.886

149396 10” $ 594.549

VÁLVULAS DE INCENDIO

Juank
Texto escrito a máquina

Juank
Texto escrito a máquina

Juank
Texto escrito a máquina

Juank
Texto escrito a máquina

Juank
Texto escrito a máquina

Juank
Texto escrito a máquina

Juank
Texto escrito a máquina
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VÁLVULA COMPUERTA OS&Y HIERRO DÚCTIL UL/FM
MARCA: WEFLO
CUERPO: HIERRO DÚCTIL RECUBIERTO PINTURA 
EPÓXICA (FBE)
COMPUERTA: HIERRO DÚCTIL RECUBIERTO 
ELASTOMÉRICO EPDM
CONEXIONES: FLANGES NORMA ANSI
PRESIÓN DE TRABAJO: 300 PSI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA COMPUERTA HIERRO DÚCTIL UL / FM 
PARA P. INDICADOR (NRS)
MARCA: WEFLO
CUERPO: HIERRO DÚCTIL RECUBIERTO PINTURA 
EPÓXICA (FBE)
COMPUERTA: HIERRO DÚCTIL RECUBIERTO 
ELASTOMÉRICO EPDM
CONEXIONES: FLANGES NORMA ANSI
PRESIÓN DE TRABAJO: 300 PSI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

149076 2 1/2" $ 207.746

149077 3" $ 243.282

149078 4" $ 292.485

149079 6" $ 478.363

149081 8" $ 776.314

149082 10" $ 1.156.271

149083 12" $ 1.828.712

CÓDIGO MEDIDA NETO

149086 4" $ 276.084

149087 6" $ 470.162

149088 8" $ 617.771

149089 10" $ 1.045.577

149091 12" $ 1.743.973

POSTE INDICADOR VERTICAL UL/FM
MARCA: WEFLO
CUERPO: HIERRO DÚCTIL RECUBIERTO PINTURA 
EPÓXICA (FBE)
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

149084 UNIVERSAL PARA COMPUERTAS WEFLO $ 554.640

CÓDIGO MEDIDA NETO

141522 1" $ 139.363

141524 1 1/4" $ 137.426

141712 2” $ 260.333

VÁLVULA TESTEO Y DRENAJE A61 HI / HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141720 1/2” $ 6.355

141722 3/4” $ 9.578

141724 1” $ 14.911

141726 1 1/4” $ 21.144

141728 1 1/2” $ 33.439

141730 2” $ 52.390

VÁLVULA R910 HI-HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
CUERPO: BRONCE FORJADO
BOLA: CROMADA CON ASIENTO DE PTFE
HILO: NPT
PRESIÓN: 600 PSI
CERTIFICACIÓN: UL/FM 
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA GLOBO ANGULAR 45° Hi / HE
MARCA: DURA (R.P.C.)
MATERIAL: BRONCE
INCLUYE SALIDA STORZ 2”
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN HILO NETO

141084 2" PN 16 BSP $ 44.657

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

141518 1 1/2" 300 LBS $ 58.417

141520 2 1/2" 300 LBS $ 133.416

VÁLVULA ANGULAR A56 HI / HE
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT/NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA ANGULAR A55 HI / HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

141514 1 1/2" 300 LBS $ 59.949

141516 2 1/2" 300 LBS $ 133.416
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CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

141512 2 1/2" 400 LBS $ 763.367

VÁLVULA RECTA REDUCTORA PRESIÓN A203 HI / HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA ANGULAR REDUCTORA PRESIÓN
A155 HI / HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

VÁLVULA BOLA DOBLE A99 HI/HE
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

141508 1 1/2" 175 LBS $ 86.511

141510 2 1/2" 175 LBS $ 190.572

CÓDIGO MEDIDA NETO

141548 2 1/2" X 1 1/2" $ 286.297

VÁLVULA CHECK RANURADA A140 
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
CONEXIÓN: RANURADA TIPO VICTAULIC.
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141506 4" $ 195.956

*PRODUCTO HASTA AGOTAR STOCK		

VÁLVULA COMPUERTA A53 HI / HEI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141511 2 1/2" $ 215.641

GABINETE METÁLICO
PINTURA TERMOESMALTADA
COLOR ROJO
PUERTA BRIADA 
MANGUERA SEMI RÍGIDA DE 1”
PITÓN DE 1” TRIPLE EFECTO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA LARGO DE MANGUERA  NETO 

141220 70 X 70 X 30 CM 30 METROS $ 235.200

141221 70 X 70 X 30 CM 25 METROS $ 230.400

CARRETE  METÁLICO
PINTURA TERMOESMALTADA	
COLOR: ROJO	
MANGUERA SEMI RÍGIDA DE 1”	
PITÓN DE 1” TRIPLE EFECTO	
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA LARGO DE MANGUERA  NETO 

141218 70 X 70 X 30 CM 30 METROS $ 168.000

141219 70 X 70 X 30 CM 25 METROS $ 165.600

SOPORTE TIPO PERA
MATERIAL: ACERO CARBONO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
CONEXIÓN: NTP
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA CARGA
MÁXIMA (KG)

TUERCA 
CONEXIÓN NETO

101300 1/2" 136 3/8" $ 319

101302 3/4" 136 3/8" $ 355

101304 1" 136 3/8" $ 358

101306 1 1/4" 136 3/8" $ 372

101308 1 1/2" 136 3/8" $ 390

101310 2" 136 3/8" $ 425

101312 2 1/2" 454 3/8" $ 772

101314 3" 454 3/8" $ 855

101316 4" 499 3/8" $ 1.013

101318 6” 567 1/2” $ 2.969

101319 8” 567 1/2” $ 3.289



vÁlvUlA ANGUlAR o A51? 
GIACoMINI . le poNe NoMbRe A lAs CosAs                                  

Más de 60 Años Fabricando Componentes Hidráulicos para su seguridad 

giacomini.com
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BIFURCACIONES

 REDES DE INCENDIO

BIFURCACIÓN GEMELA HI / HE
PRODUCTO NACIONAL
ENTRADA: 2 X 3” HI CON TAPA STORZ
SALIDA: 1 X 4” HE
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BIFURCACIÓN 90° UNICLAPETA A96 HI / HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL
HILO: NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

BIFURCACIÓN RECTA UNICLAPETA A95 HI / HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

SIAMESA RECTA DOBLE CLAPETA A105 HI / HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141085 4" X 3" X 3" $ 197.820

CÓDIGO MEDIDA NETO

141546 4" X 2 1/2" X 2 1/2" $ 138.530

CÓDIGO MEDIDA NETO

141544 4" X 2 1/2" $ 134.403

CÓDIGO MEDIDA NETO

141502  4" X 2 1/2" $ 228.195

141504 6" X 2 1/2" $ 466.077

BIFURCACIÓN 90 DOBLE CLAPETA  A 106 HI / HE
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
CERTIFICACIÓN: UL
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141507 6" X 2 1/2” $ 451.347
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TAPAS Y TUERCAS

 REDES DE INCENDIO

PITONES

PITÓN PLÁSTICO  A7BP HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: PLÁSTICO
3 POSICIONES: CHORRO, CORTE, NEBLINA
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141530 1 1/2" $ 17.009

PITÓN BRONCE A7B HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
3 POSICIONES: CHORRO, CORTE, NEBLINA
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA HILO NETO

141532 1 1/2" NST $ 50.667

141534 1 1/2" BSP $ 50.667

141536 2 1/2" NST $ 159.031

KIT PITÓN PLÁSTICO  A7BP UNIÓN STORZ 
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: PLÁSTICO
3 POSICIONES: CHORRO, CORTE, NEBLINA
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

KIT PITÓN BRONCE A7B  UNIÓN STORZ 
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
3 POSICIONES: CHORRO, CORTE, NEBLINA
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA HILO NETO

141090 1" STORZ $ 28.659

141091 1 1/2" STORZ $ 27.659

141092 2" STORZ $ 29.009

141093 2 1/2" STORZ $ 48.009

CÓDIGO MEDIDA HILO NETO

141094 1" STORZ $ 62.317

141095 1 1/2" STORZ $ 61.367

141096 2" STORZ $ 62.667

141097 2 1/2" STORZ $ 175.031

141098 3" STORZ $ 195.031

TAPA Y CADENA HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
HILO: NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TAPA Y CADENA HI
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
HILO: NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141538 2 1/2" $ 15.038

CÓDIGO MEDIDA NETO

141540 1 1/2" $ 12.631

141542 2 1/2" $ 19.766

REDUCTOR HI / HE
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
HILO: NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

NIPLE PARA MONTAJE RACK MANGUERA HE / HE
MARCA: GIACOMINI (ITALIA)
MATERIAL: BRONCE
HILO: NPT/NST
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

141528 2 1/2" X 1 1/2" $ 15.677

CÓDIGO NETO

141526 $ 15.549



Nuestros equipos cuentan con 

Soluciones de bombeo de clase mundial para extinción de incendios

       

Nuestros equipos cuentan con 

Soluciones de bombeo de clase mundial para extinción de incendios
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FITTING RANURADO

REDUCCIÓN RANURADA
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO/CAUCHO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

 REDES DE INCENDIO

COPLA FLEXIBLE 
MATERIAL:  HIERRO FUNDIDO/CAUCHO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO PRESIÓN MEDIDA NETO

234213 500 PSI 1" $ 1.822

234215 500 PSI 1 1/4" $ 1.909

234217 500 PSI 1 1/2" $ 2.039

234178 500 PSI 2" $ 2.430

234224 500 PSI 2 1/2" $ 2.842

234226 500 PSI 3" $ 3.341

234184 500 PSI 4" $ 4.144

234227 500 PSI 5" $ 6.074

234230 450 PSI 6" $ 6.725

234232 450 PSI 8" $ 14.318

234234 300 PSI 10" $ 25.122

234236 300 PSI 12" $ 31.891

COPLA REDUCCIÓN FLEXIBLE 
MATERIAL:  HIERRO FUNDIDO/CAUCHO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO PRESIÓN MEDIDA NETO

234214 300 PSI 2 1/2" X 2" $ 4.621

234210 300 PSI 4" X 2" $ 8.201

234216 300 PSI 4" X 2 1/2" $ 8.201

234218 300 PSI 4" X 3" $ 8.201

234220 300 PSI 6" X 4" $ 14.752

FLANGE RANURADO
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
NORMA: ANSI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

234196 2" 300 PSI $ 5.163

234197 2 1/2" 300 PSI $ 6.378

234198 3" 300 PSI $ 7.354

234199 4" 300 PSI $ 10.891

234200 5" 300 PSI $ 13.082

234201 6" 300 PSI $ 14.991

234202 8" 300 PSI $ 23.256

234203 10" 300 PSI $ 42.239

COPLA RÍGIDA 
MATERIAL:  HIERRO FUNDIDO/CAUCHO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

234313 1" 500 PSI $ 1.822

234314 1 1/4" 500 PSI $ 1.909

234316 1 1/2" 500 PSI $ 2.039

234318 2" 500 PSI $ 2.430

234320 2 1/2" 500 PSI $ 2.842

234334 3" 500 PSI $ 3.341

234322 4" 500 PSI $ 4.144

234324 5" 500 PSI $ 6.074

234326 6" 450 PSI $ 6.725

234328 8" 450 PSI $ 14.318

234330 10" 300 PSI $ 25.122

TAPA RANURADA 
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

234274 2" 500 PSI $ 1.410

234276 2 1/2" 500 PSI $ 1.779

234278 3" 500 PSI $ 2.039

234280 4" 500 PSI $ 2.950

234282 6" 500 PSI $ 7.029

234284 8" 500 PSI $ 10.218

CÓDIGO PRESIÓN MEDIDA NETO

234185 500 PSI 2 1/2" X 2" $ 1.779

234186 500 PSI 3" X 2 1/2" $ 2.994

234187 500 PSI 4" X 3" $ 4.165

234188 500 PSI 6" X 5" $ 7.571

234189 500 PSI 6" X 4" $ 7.571

234190 500 PSI 8 X 4" $ 11.455

234191 500 PSI 8" X 6" $ 11.455

234193 500 PSI 10" X 6" $ 20.349

234194 500 PSI 10" X 8" $ 20.349

234195 500 PSI  12" X 10" $ 55.640
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STRAP
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

234319 1 1/4" X 1/2" 300 PSI $ 1.736

234321 1 1/4" X 3/4" 300 PSI $ 1.736

234310 1 1/4" X 1" 300 PSI $ 1.736

234317 1 1/2" X 1/2" 300 PSI $ 1.736

234323 1 1/2" X 3/4" 300 PSI $ 1.736

234312 1 1/2" X 1" 300 PSI $ 1.736

234325 2" X 1/2" 300 PSI $ 1.996

234327 2" X 3/4" 300 PSI $ 1.996

234308 2" X 1" 300 PSI $ 1.996

234309 2 1/2" X  1/2" 300 PSI $ 1.996

234311 2 1/2" X 3/4" 300 PSI $ 1.996

234306 2 1/2" X 1" 300 PSI $ 1.996

TEE MECÁNICA 
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
SALIDA: HI
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CODO RANURADO 
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

234285 2" X 1/2" 300 PSI $ 2.321

234286 2" X 3/4" 300 PSI $ 2.321

234287 2" X 1" 300 PSI $ 2.321

234302 2" X 1 1/4" 300 PSI $ 2.668

234300 2" X 1 1/2" 300 PSI $ 2.777

234392 2 1/2" X 1" 300 PSI $ 2.907

234296 2 1/2" X 1 1/2" 300 PSI $ 3.449

234294 2 1/2" X  1 1/4" 300 PSI $ 3.319

234289 3" x 1" 300 PSI $ 4.013

234291 3" x 1 1/4" 300 PSI $ 4.013

234292 3" x 1 1/2" 300 PSI $ 4.252

234293 3" x 2" 300 PSI $ 4.729

234307 4" X 1" 300 PSI $ 4.794

234295 4" X 1 1/4" 300 PSI $ 5.142

234297 4" X 1 1/2" 300 PSI $ 5.142

234132 4" X 2" 300 PSI $ 5.662

234298 4" X 2 1/2" 300 PSI $ 6.682

234299 4" X 3" 300 PSI $ 7.506

234301 6" X 1 1/4" 300 PSI $ 8.092

234303 6" X 1 1/2" 300 PSI $ 8.092

234304 6" X 2" 300 PSI $ 8.309

234305 6" X 2 1/2" 300 PSI $ 9.632

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDA PRESIÓN NETO

234247 CODO 90° 1" 500 PSI $ 1.246

234249 CODO 90° 1 1/4" 500 PSI $ 1.909

234250 CODO 90° 1 1/2" 500 PSI $ 2.169

234012 CODO 90° 2" 300 PSI $ 2.799

234252 CODO 90° 2 1/2" 300 PSI $ 2.994

234254 CODO 90° 3" 300 PSI $ 4.122

234018 CODO 90° 4" 300 PSI $ 6.183

234258 CODO 90° 6" 300 PSI $ 13.060

234260 CODO 90° 8" 300 PSI $ 24.298

234261 CODO 90° 10" 500 PSI $ 51.351

234262 CODO 90° 12" 500 PSI $ 75.627

234032 CODO 45° 2" 500 PSI $ 2.538

234240 CODO 45° 2 1/2" 500 PSI $ 2.690

234242 CODO 45° 3" 500 PSI $ 3.666

234038 CODO 45° 4" 500 PSI $ 5.662

234246 CODO 45° 6" 500 PSI $ 10.544

234248 CODO 45° 8" 500 PSI $ 22.128

TEE RANURADA REDUCIDA
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

234086 4" X 2" 500 PSI $ 7.984

234288 6" X 4" 500 PSI $ 17.659

234290 8" X 6" 500 PSI $ 38.681

TEE RANURADA 
MATERIAL: HIERRO FUNDIDO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA PRESIÓN NETO

234050 2" 300 PSI $ 3.493

234264 2 1/2" 300 PSI $ 4.209

234266 3" 300 PSI $ 5.944

234056 4" 300 PSI $ 8.982

234270 6" 300 PSI $ 19.677

234272 8" 300 PSI $ 41.263
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CODO 90°
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TEE
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

COPLA
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CODO 45°
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TEE REDUCCIÓN
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

COPLA REDUCCIÓN
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

138886 1” $ 851

138888 1 1/4” $ 1.322

138890 1 1/2” $ 1.652

138892 2” $ 2.553

CÓDIGO MEDIDA NETO

138808 1” $ 1.151

138810 1 1/4” $ 1.902

138812 1 1/2” $ 2.313

138814 2” $ 3.615

CÓDIGO MEDIDA NETO

138832 1” $ 641

138834 1 1/4” $ 981

138836 1 1/2” $ 1.292

138838 2” $ 1.953

CÓDIGO MEDIDA NETO

138800 1” $ 851

138802 1 1/4” $ 1.322

138804 1 1/2” $ 1.652

138806 2” $ 2.553

CÓDIGO MEDIDA NETO

138816 1” X 1/2” $ 1.151

138818 1 1/4” X 1/2” $ 1.902

138820 1 1/4” X 1” $ 1.902

138822 1 1/2” X 1” $ 2.313

138824 1 1/2” X 1 1/4” $ 2.313

138826 2” X 1” $ 3.615

138828 2” X 1 1/4” $ 3.615

138830 2” X 1 1/2” $ 3.615

CÓDIGO MEDIDA NETO

138840 1” X 1/2” $ 641

138842 1” X 3/4” $ 641

138844 1 1/4” X 3/4” $ 981

138846 1 1/4” X 1” $ 981

138848 1 1/2” X 1” $ 1.292

138850 1 1/2” X 1 1/4” $ 1.292

138852  2” X 1” $ 1.953

138854 2” X 1 1/4” $ 1.953

138856 2” X 1 1/2” $ 1.953

FITTING ACERO NEGRO NPT ASTM 197
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BUSHING REDUCCIÓN
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TAPAGORRO
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CODO 90° REDUCCIÓN
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

NIPLE TUERCA
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TAPA HILO
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

UNIÓN AMERICANA
NORMA: ASTM A197 CLASE 150
HILO: NPT
CERTIFICACIÓN: UL/FM
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

138858 1” X 1/2” $ 531

138860  1 1/4” X 1” $ 831

CÓDIGO MEDIDA NETO

138870 1” $ 581

138872 1 1/4” $ 821

138874 1 1/2” $ 1.011

138876 2” $ 1.562

CÓDIGO MEDIDA NETO

138894 1” X 1/2” $ 851

138896 1” X 3/4” $ 851

138898 1 1/4” X 1/2” $ 1.322

138920  1 1/4” X 3/4” $ 1.322

138922 1 1/4” X 1” $ 1.322

138924 1 1/2” X 1/2” $ 1.652

138926 1 1/2” X 3/4” $ 1.652

138928 1 1/2” X 1” $ 1.652

138930  2” X 1” $ 2.553

138932 2” X 1 1/4” $ 2.553

138934 2” X 1 1/2” $ 2.553

CÓDIGO MEDIDA NETO

138904 1” $ 621

138906 1 1/4” $ 926

138908 1 1/2” $ 1.154

138910 2” $ 1.705

CÓDIGO MEDIDA NETO

138862 1” $ 441

138864 1 1/4” $ 581

138866 1 1/2” $ 831

138868 2” $ 1.412

CÓDIGO MEDIDA NETO

138878 1” $ 2.623

138880 1 1/4” $ 3.494

138882 1 1/2” $ 4.666

138884 2” $ 6.989



38

 REDES DE INCENDIO

CODO GALVANIZADO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

TEE GALVANIZADA
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

UNIÓN AMERICANA GALVANIZADO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
ASIENTO: GALVANIZADO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA NETO

234500 3/8" $ 529

234501 1/2" $ 529

234502 3/4" $ 897

234503 1" $ 1.322

234504 1 1/4" $ 2.185

234505 1 1/2" $ 3.794

234506 2" $ 4.909

234507 2 1/2" $ 7.702

234508 3" $ 10.023

234509 4" $ 17.507

CÓDIGO MEDIDA CURVA NETO

234510 3/8" 90° $ 379

234511 1/2" 90° $ 379

234512 3/4" 90° $ 621

234513 1" 90° $ 977

234514 1 1/4" 90° $ 1.518

234515 1 1/2" 90° $ 1.897

234516 2" 90° $ 2.932

234517 2 1/2" 90° $ 4.910

234518 3" 90° $ 7.554

234519 4" 90° $ 12.970

234520 1/2" 45° $ 379

234521 3/4" 45° $ 621

234522 1" 45° $ 977

234523 1 1/4" 45° $ 1.518

234524 1 1/2" 45° $ 1.897

234525 2" 45° $ 2.932

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

234526 1/2" $ 1.130

234527 3/4" $ 1.885

234528 1" $ 3.012

234529 1 1/4" $ 4.013

234530 1 1/2" $ 5.358

234531 2" $ 8.026

234532 2 1/2" $ 13.384

234533 3" $ 22.306

234534 4" $ 42.830

FITTING HIERRO MALEABLE GALVANIZADO NPT

BUJE GALVANIZADO HE / HI
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

234535 3/8" X 1/4" $ 345

234536 1/2" X 3/8" $ 345

234537 3/4" X 1/2" $ 379

234538 1" X 1/2" $ 609

234539 1" X 3/4" $ 609

234540 1 1/4" X 1/2" $ 954

234541 1 1/4" X 3/4" $ 954

234542 1 1/4" X 1" $ 954

234543 1 1/2" X 1/2" $ 1.230

234544 1 1/2" X 3/4" $ 1.230

234545 1 1/2" X 1" $ 1.230

234546 1 1/2" X 1 1/4" $ 1.230

234547 2" X 1/2" $ 1.748

234548 2" X 3/4" $ 1.748

234549 2" X 1" $ 1.748

234550 2" X 1 1/4" $ 1.748

234551 2" X 1 1/2" $ 1.748

234552 2 1/2" X 1 1/4" $ 3.472

234553 2 1/2" X 1 1/2" $ 3.472

234554 2 1/2" X 2" $ 3.472

234555 3" X 1 1/2" $ 5.186

234556 3" X 2" $ 5.186

234557 4" X 2" $ 9.267

234558 4" X 3" $ 9.267

234559 4" X 2 1/2" $ 9.267
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COPLA GALVANIZADO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

234570 3/8" $ 345

234571 1/2" $ 345

234572 3/4" $ 483

234573 1" $ 736

234574 1 1/4" $ 1.127

234575 1 1/2" $ 1.483

234576 2" $ 2.242

234577 21/2" $ 3.530

234578 3" $ 4.921

234579 4" $ 8.474

234590 3/4" X 1/2" $ 483

234591 1" X 1/2" $ 736

234592 1" X 3/4" $ 736

234593 1 1/4" X 1/2" $ 1.127

234594 1 1/4" X 3/4" $ 1.127

234595 1 1/4" X 1" $ 736

234596 1 1/2" X 3/4" $ 1.483

234597 1 1/2" X 1" $ 1.483

234598 1 1/2" X 1 1/4"" $ 1.483

234599 2" X 1" $ 2.242

234600 2" X 1 1/4" $ 2.242

234601 2" X 1 1/2" $ 2.242

234602 2 1/2" X 1 1/2" $ 3.530

234603 2 1/2" X 2" $ 3.530

234604 3" X 1 1/2" $ 4.921

234605 3" X 2" $ 4.921

234606 4" X 2" $ 8.474

234607 4" X 3" $ 8.474

NIPLE SEXTAVO GALVANIZADO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

234620 1/2" $ 356

234621 3/4" $ 483

234622 1" $ 724

234623 1 1/4" $ 1.081

234624 1 1/2" $ 1.345

234625 2" $ 1.989

234626 2 1/2" $ 3.530

234627 3" $ 5.186

234628 4" $ 8.796

TAPATORNILLO GALVANIZADO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

234640 1/2" $ 241

234641 3/4" $ 322

234642 1" $ 506

234643 1 1/4" $ 667

234644 1 1/2" $ 954

234645 2" $ 1.621

234646 2 1/2" $ 3.081

234647 3" $ 4.645

234648 4" $ 8.325

TAPAGORRO GALVANIZADO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CRUZETA GALVANIZADO
CERTIFICACIÓN: UL/FM
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

234660 1/2" $ 333

234661 3/4" $ 448

234662 1" $ 667

234663 1 1/4" $ 943

234664 1 1/2" $ 1.161

234665 2" $ 1.794

234666 2 1/2" $ 3.530

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

234680 1/2" $ 977

234681 3/4" $ 1.391

234682 1" $ 1.909

234683 1 1/4" $ 3.024

234684 1 1/2" $ 3.392

234685 2" $ 5.266

234686 2 1/2" $ 10.291

234687 3" $ 12.981

234688 4" $ 23.479
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FITTING ACERO FORJADO A 105 3000LBS

 REDES DE INCENDIO

TEE ACERO FORJADO A 105 N
CLASE: 3.000LBS
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

UNIÓN AMERICANA FORJADO A 105 N
CLASE: 3.000LBS
HILO: NPT
ASIENTO: GALVANIZADO
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

245001 1/2" $ 3.688

245002 3/4" $ 5.445

245003 1" $ 9.068

245004 1 1/4" $ 10.587

245005 1 1/2" $ 18.918

245006 2" $ 27.986

245007 2 1/2" $ 49.485

245008 3" $ 95.369

245009 4" $ 171.690

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

245050 1/2" $ 6.074

245051 3/4" $ 6.899

245052 1" $ 8.092

245053 1 1/4" $ 12.561

245054 1 1/2" $ 14.579

245055 2" $ 24.992

245056 2 1/2" $ 42.109

245057 3" $ 59.877

245058 4" $ 123.333

BUJE FORJADO A 105 N HE/HI
CLASE: 3.000LBS
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

COPLA FORJADO A 105 N
CLASE: 3.000LBS
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

245070 3/8" X 1/4" $ 1.215

245071 1/2" X 3/8" $ 1.258

245072 3/4" X 1/2" $ 1.627

245073 1" X 1/2" $ 2.647

245074 1" X 3/4" $ 2.235

245075 1 1/4" X 1/2" $ 4.209

245076 1 1/4" X 3/4" $ 4.013

245077 1 1/4" X 1" $ 3.775

245078 1 1/2" X 1/2" $ 5.120

245079 1 1/2" X 3/4" $ 4.816

245080 1 1/2" X 1" $ 4.556

245081 1 1/2" X 1 1/4" $ 4.187

245082 2" X 1/2" $ 7.745

245083 2" X 3/4" $ 7.528

245084 2" X 1" $ 7.289

245085 2" X 1 1/4" $ 6.964

245086 2" X 1 1/2" $ 6.682

245087 2 1/2" X 1 1/4" $ 12.670

245088 2 1/2" X 1 1/2" $ 12.409

245089 2 1/2" X 2" $ 12.084

245090 3" X 1 1/2" $ 16.705

245091 3" X 2" $ 16.336

245092 4" X 2" $ 31.348

245093 4" X 3" $ 31.045

245094 4" X 2 1/2" $ 30.676

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

245120 1/2" $ 1.605

245121 3/4" $ 2.820

245122 1" $ 3.580

245123 1 1/4" $ 4.165

245124 1 1/2" $ 8.678

245125 2" $ 11.802

245126 2 1/2" $ 16.054

245127 3" $ 25.708

245128 4" $ 46.253

245129 3/4" X 1/2" $ 3.211

245130 1" X1/2" $ 4.296

245131 1" X 3/4" $ 3.948

245132 1 1/4" X 1/2" $ 5.033

245133 1 1/4" X 3/4" $ 4.751

245134 1 1/4" X 1" $ 4.599

245135 1 1/2" X 3/4" $ 9.676

245136 1 1/2" X 1" $ 9.437

245137 1 1/2" X 1 1/4"" $ 9.047

245138 2" X 1" $ 12.648

245139 2" X 1 1/4" $ 12.409

245140 2" X 1 1/2" $ 12.149

245141 2 1/2" X 1 1/2" $ 16.683

245142 2 1/2" X 2" $ 16.423

245143 3" X 1 1/2" $ 26.446

245144 3" X 2" $ 26.142

245145 4" X 2" $ 47.533

245146 4" X 3" $ 46.903



41

 REDES DE INCENDIO

CODO ACERO FORJADO A 105 N
CLASE: 3.000LBS
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA CURVA  NETO   

245020 1/2" 90° $ 3.254

245021 3/4" 90° $ 4.057

245022 1" 90° $ 6.487

245023 1 1/4" 90° $ 8.092

245024 1 1/2" 90° $ 14.188

245025 2" 90° $ 25.122

245026 2 1/2" 90° $ 45.385

245027 3" 90° $ 70.919

245028 4" 90° $ 127.672

245029 1/2" 45° $ 3.254

245030 3/4" 45° $ 4.057

245031 1" 45° $ 6.487

245032 1 1/4" 45° $ 8.092

245033 1 1/2" 45° $ 14.188

245034 2" 45° $ 25.122

TAPA TORNILLO A 105 N 
CLASE: 3.000LBS
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

NIPLE TUERCA FORJADO A 105 N
CLASE: 3.000LBS
HILO: NPT
UNIDAD DE VENTA: UNITARIO

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

245169 1/2" $ 949

245170 3/4" $ 1.265

245171 1" $ 2.231

245172 1 1/4" $ 3.567

245173 1 1/2" $ 4.463

245174 2" $ 7.537

245175 2 1/2" $ 11.701

245176 3" $ 13.405

245177 4" $ 25.212

CÓDIGO MEDIDA  NETO   

245160 1/2" $ 1.519

245161 3/4" $ 2.126

245162 1" $ 3.189

245163 1 1/4" $ 4.599

245164 1 1/2" $ 5.380

245165 2" $ 8.287

245166 2 1/2" $ 14.166

245167 3" $ 19.026

245168 4" $ 24.905



42

 REDES DE INCENDIO

CAÑERÍA GALVANIZADA
ASTM A 53 RANURADA
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CAÑERÍA NEGRA
ASTM A 795 RANURADA
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CÓDIGO MEDIDA NETO

232428 2” $ 56.989

232427 4” $ 168.350

232429 8” $ 784.228

CÓDIGO MEDIDA NETO

129437 2” $ 28.283

129430 2 1/2” $ 38.803

129438 3” $ 47.589

129439 4” $ 61.206

129440 6” $ 106.269

129441 8” $ 204.767

TUBERÍA ACERO

CAÑERÍA GALVANIZADA
ISO R65, HILO BSP
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CAÑERÍA GALVANIZADA
ASTM A53 SCH40, HILO NPT
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CAÑERÍA GALVANIZADA
ASTM A53 SCH40, HILO BSP
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CAÑERÍA NEGRA
ASTM A795 SCH10, EXTREMOS PLANOS
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CÓDIGO MEDIDA NETO

129400 1/2" $ 9.122

129402 3/4" $ 13.250

129404 1" $ 19.014

129406 1 1/4" $ 24.392

129408 1 1/2" $ 31.017

129410 2" $ 39.181

129412 2 1/2" $ 54.833

129414 3" $ 64.533

129416 4" $ 93.631

CÓDIGO MEDIDA NETO

232410 1/2" $ 12.194

232412 3/4" $ 16.228

232414 1" $ 24.006

232416 1 1/4" $ 32.553

232418 1 1/2" $ 38.892

232420 2" $ 52.239

232422 2 1/2" $ 82.875

232424 3" $ 108.419

232426 4" $ 154.322

232428 6" $ 271.383

CÓDIGO MEDIDA NETO

232481 1/2" $ 15.625

232482 3/4" $ 20.428

232483 1" $ 29.750

232484 1 1/4" $ 39.894

232485 1 1/2" $ 48.356

232486 2" $ 56.517

232487 2 1/2" $ 109.292

232488 3" $ 117.289

232489 4" $ 166.947

CÓDIGO MEDIDA NETO

244404 2" $ 27.656

244405 2 1/2" $ 37.014

244406 3" $ 45.394

244407 4" $ 58.386

244408 6" $ 101.494

244428 8" $ 167.422
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CAÑERÍA NEGRA ASTM A 53 RANURADA
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CAÑERÍA PINTADA ROJA
ASTM A 53 
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CÓDIGO MEDIDA NETO

232496 1 $ 22.319

232498 1 1/4” $ 23.214

232498 1 1/2” $ 32.542

232499 2” $ 45.922

232500 2 1/2” $ 76.939

232501 3” $ 92.111

232502 4” $ 130.358

232503 6” $ 227.583

232504 8” $ 343.906

232505 10 $ 493.803

CÓDIGO MEDIDA TIPO NETO

224387 1 1/2” BISELADA $ 55.697

224388 2” BISELADA $ 68.342

224389 2 1/2” RANURADA $ 104.592

224391 3” RANURADA $ 121.303

224555 4” RANURADA $ 158.189

224395 6” RANURADA $ 272.549

224556 8” RANURADA $ 389.325

224557 10” RANURADA $ 528.142

CAÑERÍA NEGRA
ASTM A53 SCH40, EXTREMOS BISELADOS
LARGO: 6 METROS
PRECIO POR TIRA
UNIDAD DE VENTA: TIRA 6 MTS

CÓDIGO MEDIDA NETO

244390 1/2" $ 9.408

244391 3/4" $ 12.519

244392 1" $ 18.519

244393 1 1/4" $ 25.111

244394 1 1/2" $ 30.000

244395 2" $ 40.297

244396 2 1/2" $ 63.928

244397 3" $ 83.631

244398 4" $ 119.039

244399 5" $ 161.264

244400 6" $ 209.339
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